
1．データ入稿は完全データを支給していただきます。ベルサール秋葉原1Fホールを
ご利用のお客様に限りまして、
会場躯体柱への柱巻きサインの掲示が可能です。

（別途金額が発生します。）

柱巻きサイン使用にあたってのご注意点

入稿方法に関して

データに関して

入稿は基本メール添付にてお願いしております。
　＊ファイルサイズが2MB以上、200MB未満の場合
　　宅ファイル便などのファイル便をご利用ください。
　＊200MB以上の場合
　　弊社、設営担当者までお問い合わせください。

入稿期限

原則、施工日より14日前までが入稿の〆切となります。

・Adobe® Illustratorデータでの入稿をお願いしております。
　＊Illustrator形式、Illustrator EPS形式
　　どちらでも構いません。
・IllustratorCS5以下での保存お願いいたします。
・画像等のリンクデータに関しては、
　必ず同一フォルダー内に添付してください。
・写真等のピクチャーデータの解像度は
　原寸引き伸ばし時に72dpi以上保持できるものにしてください。
・原稿に関しては、実際の出力サイズに加えて、
　上下左右に15mm以上ずつ塗り足しを加えてください。
　（右（図１）参照）
・各柱面の端には溝がございます。（右（図２）参照）
　柱面２面以上をまたぐグラフィックの場合は、
　角に約30mmほどの隙間ができますので、ご確認ください。
・確認用のPDFデータを必ず添付してください。

2．出力・設置・撤去は住友不動産ベルサール指定業者となります。

3．設置は原則、日中の作業となります。
　 ※荒天・雨天・強風などにより、貼りこみ作業に影響を及ぼす場合、
　 　作業スケジュールをご変更させていただく場合がございます。

4．ご利用料金に関しましては、掲載面数および掲載日数に応じて、
　 異なります。４ページ目のご利用料金一覧をご参照ください。

15mm
以上

15mm
以上実際の出力サイズ

実
際
の
出
力
サ
イ
ズ

1
5
m
m

以
上

1
5
m
m

以
上

仕上がり線
明確になるように
枠線かガイドを
入れてください。

（図1）入稿時の塗り足しについて

（図2）柱面端の溝に関して
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（柱断面図）
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柱巻きサイン表示面および各面の表示寸法

＊入稿の際、必ず設置場所の
　ご指示をお願いいたします。
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ご利用料金一覧 (ご利用は2面～となります)

1.ご利用料金には、製作・施工費および広告掲載料を含みます。
2.料金は全て税込表記となります。
3.掲載期間に関しては、催事ご開催期間と同一となります。
4.1面のみのご利用を希望される場合は、弊社担当者へご相談ください。
5.掲載期間が7日を超える場合は、弊社担当者にご相談ください。
6.入稿データ制作費は含まれておりません。完全データ入稿にてお願いします。

ご利用料金に関しまして

掲載期間掲載
面数 １日間

２面

３面

４面

５面

６面

７面

８面

９面

10面

11面

12面

13面

14面

２日間 ３日間 ４日間 ５日間 ６日間 ７日間

掲載期間掲載
面数 １日間

15面

16面

17面

18面

19面

20面

21面

22面

23面

24面

25面

26面

27面

28面

２日間 ３日間 ４日間 ５日間 ６日間 ７日間

330,000 330,000 352,000 374,000 396,000 418,000 440,000

440,000 440,000 473,000 506,000 539,000 572,000 605,000

550,000 550,000 594,000 638,000 682,000 726,000 770,000

660,000 660,000 715,000 770,000 825,000 880,000 935,000

770,000 770,000 836,000 902,000 968,000 1,034,000 1,100,000

880,000 880,000 957,000 1,034,000 1,111,000 1,188,000 1,265,000

990,000 990,000 1,078,000 1,166,000 1,254,000 1,342,000 1,430,000

1,100,000 1,100,000 1,199,000 1,298,000 1,397,000 1,496,000 1,595,000

1,210,000 1,210,000 1,320,000 1,430,000 1,540,000 1,650,000 1,760,000

1,320,000 1,320,000 1,441,000 1,562,000 1,683,000 1,804,000 1,925,000

1,430,000 1,430,000 1,562,000 1,694,000 1,826,000 1,958,000 2,090,000

1,540,000 1,540,000 1,683,000 1,826,000 1,969,000 2,112,000 2,255,000

1,650,000 1,650,000 1,804,000 1,958,000 2,112,000 2,266,000 2,420,000

1,760,000 1,760,000 1,925,000 2,090,000 2,255,000 2,420,000 2,585,000

1,870,000 1,870,000 2,046,000 2,222,000 2,398,000 2,574,000 2,750,000

1,980,000 1,980,000 2,167,000 2,354,000 2,541,000 2,728,000 2,915,000

2,090,000 2,090,000 2,288,000 2,486,000 2,684,000 2,882,000 3,080,000

2,200,000 2,200,000 2,409,000 2,618,000 2,827,000 3,036,000 3,245,000

2,310,000 2,310,000 2,530,000 2,750,000 2,970,000 3,190,000 3,410,000

2,420,000 2,420,000 2,651,000 2,882,000 3,113,000 3,344,000 3,575,000

2,530,000 2,530,000 2,772,000 3,014,000 3,256,000 3,498,000 3,740,000

2,640,000 2,640,000 2,893,000 3,146,000 3,399,000 3,652,000 3,905,000

2,750,000 2,750,000 3,014,000 3,278,000 3,542,000 3,806,000 4,070,000

2,860,000 2,860,000 3,135,000 3,410,000 3,685,000 3,960,000 4,235,000

2,970,000 2,970,000 3,256,000 3,542,000 3,828,000 4,114,000 4,400,000

3,080,000 3,080,000 3,377,000 3,674,000 3,971,000 4,268,000 4,565,000

3,190,000 3,190,000 3,498,000 3,806,000 4,114,000 4,422,000 4,730,000
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